
 Oleśnica - dworzec autobusowy (st. 4) 6:40 12:15 16:25

 Oleśnica - ul. Sinapiusa 6:42 12:17 16:27

 Oleśnica - ul. Lwowska 6:44 12:19 16:29

 Oleśnica - ul. Wileńska (AIDA) 6:46 12:21 16:31

 Oleśnica - ul. Wileńska (szkoła) 6:48 12:23 16:33

 Bogusławice 6:52 12:27 16:37

 Wyszogród 6:54 12:29 16:39

 Nowoszyce 6:57 12:32 16:42

 Wszechświęte - młyn 6:59 12:34 16:44

 Wszechświęte 7:01 12:36 16:45

 Zarzysko - gorzelnia 7:03 12:38 16:48

 Zarzysko 7:04 12:39 16:49

 Zarzysko - przysiółek 7:05 12:40 16:52

Stronia I I 16:53

Wabienice - sklep I I 16:58

Jemielna I I 17:06

Wabienice - kolonia I I 17:13

Gorzesław I I 17:16

 Strzałkowa 7:12 12:47 17:19

 Gorzesław 7:15 12:50 17:22

 Wabienice - na wys. nr 53 7:19 12:54 17:26

 Wabienice - kolonia 7:20 12:55 17:27

 Wabienice - sklep 7:21 12:56 17:28

 Stronia - bloki 7:25 13:00 17:32

 Stronia 7:26 13:01 17:33

 Zarzysko - przysiółek 7:29 13:04 17:36

 Zarzysko 7:30 13:05 17:37

 Zarzysko - gorzelnia 7:31 13:06 17:38

 Wszechświęte 7:33 13:08 17:40

 Wszechświęte - młyn 7:35 13:10 17:42

 Wyszogród 7:36 13:11 17:43

 Bogusławice 7:38 13:13 17:45

 Oleśnica - ul. Wileńska (szkoła) 7:42 13:17 17:49

 Oleśnica - ul. Wileńska (AIDA) 7:44 13:19 17:51

 Oleśnica - ul. Lwowska 7:46 13:21 17:53

 Oleśnica - ul. Sinapiusa 7:48 13:23 17:55

 Oleśnica - dworzec autobusowy 7:50 13:25 17:57

POLBUS-PKS Sp. z o.o.
ul. Joannitów 13 | 50-525 Wrocław

15  OLEŚNICA - STRZAŁKOWA - WABIENICE - OLEŚNICA

Rozkład wakacyjny na DNI ROBOCZE
Obowiązuje od 28.03.2024 r.

Kontakt w sprawie rozkładu jazdy i bieżącej realizacji kursów:
Dyspozytor - tel. 71 314 40 40

Dział Przewozów - tel. 71 333 05 30, e-mail: przewozy@polbus.pl


